平成２３年２月１７日

各  位

会 社 名 東亜石油株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 裕

（コード番号 5008 東証第二部）

問合せ先 経営企画担当取締役 山崎 恒

（TEL 044-280-0614）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年２月１７日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成２３年３月２８日開催予定の第１３８回定時株主総会およびその後に開催

される取締役会において正式に決定される予定です。

記

（１）取締役候補者（平成２３年３月２８日付）

取締役（新任）   淡 島 敬 一（現 当社理事京浜製油所 工務部長）

取締役（新任）   白 木   郁（現 昭和シェル石油株式会社 執行役員）

（２）退任予定取締役

常務取締役     岡 田 智 典（退任後は、昭和シェル石油株式会社 常務執行役

員に就任予定）

（３）監査役候補者（平成２３年３月２８日付）

監査役（新任）   牧 田 千 明（現 昭和シェル石油株式会社 グループファンクシ

ョンズ 本社内部統制推進部副部長 兼 グループ監

査役室長）

（注）牧田千明氏は、社外監査役の候補であります。

（４）補欠監査役候補者（平成２３年３月２８日付）

補欠監査役（新任） 両 角 英 幸（現 昭和シェル石油株式会社 グループファンク

ションズ 本社経理財務統括部税務課長）

（注）両角英幸氏は、社外補欠監査役の候補であります。

（５）退任予定監査役

監査役       落 合 俊 雄

 以 上